ra vide. §. parte. ij. de locatione.

¶ Pro socio.

¶ Quod reus hz detinet et occupat talē librū vel talē equū q̄ fuerūt et sunt ad cām societatis sicut nos olim vice mutua contraxite cōes illosq̄ in cōione reponere et cōicare tenet qd̄ facere distulit et differt et. Quare petit ipm cōdēnari ad reponēdūz in cōione p̄bas. ff. p̄ socio. l. casz duobz. §. cū duo. r. l. si q̄s societas. Et nota q̄ hec actio p̄ponitur vt cōia dividant finita societate qz durate societate non cōpetit hec actio ad fines q̄ dividant p. l. rādū. ff. p̄ socio. l. bz̄ cōpetit vt reponant in cōione. ff. p̄ socio. l. si quis societatem r. l. actione. §. nōn q̄. Et iō perit et cant? aduocat? cōspicere dz an daret societas vel an sit finita qz si daret dz cōcludere qz illa bona cōia reponant in cōione et ad cōes vsus societatis. Si hō societas sit finita poterit cōcludere qz media pars illarū reum olim cōium reddatur r̄ restitua tradatur seu expediatur actori tanq̄ ad eū p̄tines ex videte societatis olim inre s̄cete intris inter eos pronat probat ex lec. et notatis in dictis iuribus.

¶ Communi diuidudo.

¶ Quod talis hz talē vel talē mansz cōes eq̄s partibz̄ mecū et cū nemo inuit? in cōione stare p̄pelat̄ vel imq̄z seorsuz ab eo p̄tē meā possidere peto: iō p̄ vram

diffinitūā sniam p̄dictā rem v̄ māsum diuidendū forte decerni et declarari et p̄tē seorsuz mihi assignari et expediti et. ista p̄bat̄ur ex. §. si familie h̄ sic. eo. l. si. §. offi. iudi. r. ff. cōi diuidudo. l. ij. r. ij. in q̄ iudicio peti p̄tē fructus expēse et dāna p̄ lec. r. no. in §. qdā insti. §. acti. ff. cōi diuid. l. i. cōi diuid. r. l. p̄ hoc iudiciū. §. si cut r. l. si non cōes. §. veni. Et si res diuidi nō possit diuidatur moditas p̄ tpa vel p̄cia. l. arbor. §. aquax eo. tit. vel forte dirimitur. l. ij. §. i tribz̄ eo. ti. l. inter cōb̄des. §. q̄ familie. ff. fami. her. l. i. tribz̄. ff. §. iudi. cū ibi notat̄ est sciēdū atq̄ aduertēdū qz an teq̄ hec actio tute intentez p̄ puideri req̄sito. Primuz qz bz̄ q̄ diuidi petis sit cōis. ff. cōi diuidū. l. i. Scōm qz aduersari? fateatur rē esse cōem. ff. cōi diuidū. l. ij. als agendū eēt rei v̄edicatōe p̄ pte q̄ p̄dicit. ff. §. ex cept. l. fundi alia plura possent adduci q̄ possent colligi sup̄ parte. ij. titu. de societate.

¶ De permutatione.

¶ Quod ipse actor p̄mutauit qbz̄ dā suū digestū nouū cū codice ipsius rei ipseq̄ actor ex pte sua satisfaccit. s. qz digestū suū tradit dicit? hō reus codicem vice mutua p̄mutarū eidē actori tradere recusat qz facultatē tradēdi habeat quare petit ipz̄ cōdēnari ad tradēdū et expediendū et. et ista forma procedit q̄

ex pte actoris est adimpletū parte seu placitū permutationis. Sed si non fuerit adimpletū ex parte actoris tūc opz̄ concludere alternatiue vt in v̄ditōe scz ad rei traditionē v̄ interesse qz solnēdo itereffe liberabit reus ar. lec. r. no. in. l. ex placito. r. in. l. cū precibz̄ r̄ sequē. r. l. emptionē Cō re. pmu. et. l. i. ff. eo. Cetera req̄sita vide. §. pte. ij. de re. pm.

¶ Ex donato.

¶ Quod reus dedit donatiōe iter v̄mos titulosq̄ pure p̄fecte et. quādā domū sitā et. quā qdē dicitur dōtor ex p̄ d̄mittit tradere et expeditre cōtradixit ad huc qz detinet tradereqz et expeditre cōtradicit l̄ de illa tradēda relaxāda et expeditēda fuerit sep̄sime requisit? Quare ex his petit et. cōdēnari ad relaxādū diuidendū et expediendū dictaz̄ domū cū fructibz̄ et expēsis et. Colligitur iste libell? ex theoricā. l. sicut. C. de actio. r. obli. cui? theoricā est ḡhialis ad cōes contract? si ab initio sint volūtarij ex post facto tñ efficiūtur necessarij. Et iō l̄ ab initio foret voluntarij donati donare: ex post facto est necessarij obseruari et cōpetit actio donatario cōtradonantē vt in. §. p̄ficiuntur insti. de dona. r. in. l. si quis argētra donantē vt in. §. p̄ficiuntur insti. de dona. r. in. l. si quis argētra donantē vt in. §. p̄ficiuntur insti. de dona. r. in. l. si quis argētra donantē vt in. §. p̄ficiuntur insti. de dona.

¶ Tutele.

¶ Quod reus fuit legitim? seu

in test? vel per iudicem sup. fm qz casus enenit dat? eidē actori tutor. Qui qdē reus bona ipz̄ tunc pupilli rexit r̄ administrauit fract? iura r̄ emolumentā p̄cepit: de q̄bus nullā rōnē reddidit nec reliqua q̄ sup̄tant restituit. Quare et. petit condēnari dictū reū ad reddendū plenā et debitā rōnē de p̄ eū administratis necnō ad dādum/solnēdū/tradēdū r̄ restitūdū eidē actori oia r̄ singla bona in inuētaario cōscripta simul cū fructibz̄ pronētibz̄ r̄ redditibus p̄ ipsuz habitis r̄ p̄ceptis ex bonis predictis r̄ cum reliquoz̄ oim intergra satisfactioe necnō etiā donatorū interesse r̄ exp̄sarū p̄estatiōe r̄ redditōe: probat̄ p̄scripta forma in. l. i. §. officio r̄ in. l. i. §. rōnes. C. de admini. tut. r̄ vtrobz̄qz p̄ doct. notant̄ requisita ad hāc actionē vt. §. de parte. ij. tit. §. tutelis. ¶ De fendo aperto. ¶ Quod actor insendūnerat eidē reo castrum sc̄i cōsmē r̄ p̄ q̄ dicit? reus i oibz̄ capitibus fidelitatis fidelē se erga dictū actorē habiturū p̄miserat r̄ iurauerat h̄isq̄ nō obstantibus dicit? reus s̄ naturā fendi r̄ fidelitatis formā directe veniēdo pluresq̄ felonias cōmittēdo dictū actorēz attrōciter h̄beravit vel h̄bz̄ opprobriosis p̄cacl. 9 r̄ cōtumeliosis iniuriat? fuit et. Cape articulū infidelitatis qui